
平素よりロイヤルホスト桜新町店をご利用いただき誠にあ

りがとうございます。

当店は貸切営業に伴い、12月2日(金)を終日閉店とさせて

いただきます。

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解

のうえ、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

ロイヤルホスト桜新町店

12/2（金）貸切営業のため

終日閉店のお知らせ

【変更内容】

2022年12月2日（金）

終日閉店（店内貸切営業のため）

詳細は＜ こちら ＞
藤井隆 Music Restaurant 

Royal Host Tour 2022

ランチショー・ディナーショー

なお、貸切中は、近隣にございます

ロイヤルホスト桜新町駅前店・駒沢店・馬事公苑店・若林店

をご利用くださいますようお願い申し上げます。

https://slenderierecord.futureartist.net/news/346329

